
                                                                                                         

 

-           

  

 

                                                                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                                                                                                                    F.to  (Ing. Salvatore Modesto) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

E’ copia conforme all’originale  e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio. 

 

                                         IL RESPONSABILE 

                                                                                                                    (Ing. Salvatore Modesto) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    

 
 

 

    N°  118    del   23.04.2024       Registro di Settore                                       

   

    N°  305    del   23.04.2024       Registro  Generale                                   Prot. N°   3794 

 

O G G E T T O : IMPEGNO DI SPESA  PER LA FORNITURA DI LATTE AL 

PERSONALE DIPENDENTE AVENTE DIRITTO. 

      

IL  RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

 Premesso che è necessario procedere all’acquisto di latte necessario per il personale dipendente;  

 Che con  determina n. 493 del 08/07/2016 è stata aggiudicata la predetta fornitura   alla Ditta   “La Bottega 

Di Pino di Castiglione Giuseppe” con sede in Via Roma, n.113 – Spezzano della Sila-;   

 Che sulla base di una stima effettuata da questo ufficio, la spesa necessaria per la fornitura in 

questione  si attesterà ad €. 2.000,00; 

 Ritenuto pertanto di dover impegnare la spesa presunta di €. 2.000,00  con imputazione della stessa  

sul  cap. 1428 del redigendo bilancio comunale; 

 Visto l’art. 50 comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, a mente del quale, per affidamenti di importo 

inferiore a 140.000 euro, è consentito l’affidamento diretto da parte del Responsabile del 

Procedimento; 

 Visto il Regolamento Comunale  dei lavori servizi e forniture in economia che nella fattispecie suddetta 

prevede il ricorso all’affidamento diretto; 

 Acquisito il  parere favorevole del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’ art.151 – comma 4-  

del D.Lgs. n.267/2000; 

 Visto il decreto Sindacale n° 5 del 04.01.2024 prot. n. 97 di nomina di responsabile  della P.O. dei Settori 

IV° e  V° - Tecnico Manutentivo, Lavori Pubblici-; 

 

DETERMINA 

 

 Di impegnare, per il titolo specificato in narrativa, la somma di €. 2.000,00 e di imputare la stessa sul 

cap. 1428  necessaria per la fornitura di latte ai dipendenti aventi diritto, 

 Di puntualizzare che la ditta  “La Bottega Di Pino di Castiglione Giuseppe” con sede in Via Roma, 

n.113 – Spezzano della Sila-  P.I. 02941690782 per la predetta fornitura ha presentato un’offerta di 

di €. 1.24 oltre iva per un litro di latte parzialmente scremato a lunga conservazione di marca 

“Granarolo” o “Parmalat”; 

 Di dare atto, altresì,  che la presente determina: 

    va rimessa all’Ufficio di Ragioneria;  

    va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale; 

    va pubblicata all’Albo Pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi; 

    va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso l’Ufficio Protocollo del Comune. 
 

SETTORE 5 

 TECNICO MANUTENTIVO LL. PP. 

 

 

                              PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente dal 

_____________ e così per 15 giorni consecutivi. 

 

Registro Pubblicazioni n. ___________________ 

 

  IL RESPONSABILE DEL PROTOCOLLO ED ALBO 

                    

 

________________________________________________ 

 

Comune di SPEZZANO DELLA SILA 

Provincia di COSENZA 
_____________ 

 

                                                     SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI 

 

Visto : Si esprime parere favorevole di regolarità amministrativa e contabile attestante la copertura               

finanziaria  
 

              Il responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                F.to  (Rag, Berenice Guido) 
 

 

 

   

 


